
Linea E014 Perugia-Tavernelle-C.d.Pieve-Chiusi

Linea E014 Perugia-Tavernelle-C.d.Pieve-Chiusi> -

Fermate principali
Note FLS

* Via 25 Aprile_7 15.07
PANICALE 15.14
V.A.MORO PANICALE 15.16
COLGIORDANO 15.19
PACIANO 15.26
MOIANO 15.34
PO` BANDINO 15.41
CHIUSI STAZIONE 15.44

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PN0064 Via 25 Aprile_7 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


